Администрация муниципального
образования «Иволгинский район»

Республики Бурятия
Буряад Уласай «Ивалгын аймаг»

гэйэн нютаг засагай байгууламжын
захиргаан

Муниципальное
казенное учреждение

«Иволгинское районное
управление образования»

(МКУ «Иволгинское РУО»)

Нютагай засагай
Ьангай эмхи зургаан
«Ивалгын аймагай

болбосоролой хутэлбэри»

П Р И К А З
«06 » апреля 2023 г №392

с. Иволгинск

«Об утверждении комплекса мер («дорожная карта») и показателей

эффективности развития муниципальной системы методического сопровождения

педагогических работников и управленческих кадров Иволгинского района

С целью функционирования муниципальной системы методического

усовершенствования технологии муниципальных механизмов управления качеством

образования в Иволгинском районе, содействия региону в реализации мер,

направленных на создание условий для развития кадрового потенциала и

профессионального роста педагогических работников и управленческих кадров, на

основании приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от

03.04.2023г №445, приказываю:

1. Утвердить комплекс мер («дорожная карта») по развитию муниципальной

системы методического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров Иволгинского района на период до 31.12.2024г.

(приложение №1)

2. Утвердить показатели эффективности развития муниципальной системы

методического сопровождения педагогических работников и управленческих

кадров Иволгинского района на период до 31.12.2024г. (приложение №2)

3. Утвердить план работы муниципальной методической службы на 20232024 год

4. Лубсановой Н.М., начальнику отдела общего и дошкольного образования ;

Жамсуевой Н.В., обеспечить организационно-методическое сопровождение и

реализацию мероприятий «дорожной карты», достижение и контроль выполнения

показателей эффективности создания и развития муниципальной системы

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров,

методического сопровождения педагогических кадров и подготовить

аналитическую справку по представленным материалам в срок до

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Т.Ю.Дансарунова

Исп..Ленхобоева Т.С. тел. 83 0140-21-141